Ocaña y de la mayoría de las veredas del interior de la región, su actividad 

aumenta los fines de semana con la presencia de los campesinos de la región 

9.1.5. Histórico de Ingresos anuales del ente territorial 

Histórico del orden departamental: 

1954: Trece mil trescientos cincuenta pesos         ($13.350.oo) 

1957: Diez y nueve mil veintiún pesos, setenta y ocho ctvos    ($19.021.78). 

1958: Veintidós mil doscientos noventa y un, pesos cuarenta y cuatro cvos. 

($22.291.44) 

1960: Ingresos $ 57.029.94.  Egresos: $25.954.83.   Superabit  $31.075.11